
VERORDENING OP DE HEFFING EN DE INVORDERING VAN LEGES 2017,

eerste wijziging

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

 

gelezen het vorstel van burgemeester en wethouders van 21 februari 2017;

 

gelet op artikel 229 van de Gemeentewet;

besluit:

 

vast te stellen de VERORDENING OP DE HEFFING EN DE INVORDERING VAN LEGES, eerste wijziging

Artikel I
In artikel 1.10.1.1 van de tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2017 wordt het tarief gesteld

op € 275,--.

Artikel  II
De tariefswijziging heeft terugwerkende kracht tot en met 1 januari 2017.

Artikel  III
Dit besluit treedt in werking op de dag volgende op die van de bekendmaking in het Gemeenteblad.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en Braassem gehouden

op 10 april 2017

de griffier,

drs. K.A van der Plas

de voorzitter,

mr. K.M. van der Velde-Menting

Nr. 128433

GEMEENTEBLAD 25 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Kaag en Braassem

Gemeenteblad 2017 nr. 128433 25 juli 20171


